
「 ラ ラ  イ タ リ ア ー ナ 」
ラ ン チ 価 格 改 定 の お 知 ら せ

2019 年 10 月 1日 ( 火 ) より
ランチ価格を改定いたします

ご不 明 点 ご ざ い ま し た ら
ラ ラ  イ タ リ ア ー ナ ま で お 問 い 合 わ せ く だ さ い

T E L 　 0 4 7 - 3 0 4 - 2 7 8 7 ( 受付時間 10 時～ 22 時）

2019 年 9 月 18 日（水）

※全て消費税が含まれた料金です

■2019 年 10 月 1日以降ランチ価格■
『平日ランチメニュー』
パスタセット ¥1,700

メインセット ¥2,400

ランチコース ¥2,700

キッズパスタセット ¥950

『土曜日、日曜日、祝日ランチメニュー』
パスタセット ¥2,000

ランチコース ¥2,700

スペシャルコース ¥3,700

キッズパスタセット ¥950

いつも「ララ イタリアーナ」をご利用いただき誠にありがとうございます。

これまでお客様のご期待に添うべくランチ価格の変更は見送っておりましたが、

この度の消費税率引き上げやさらなる食材費高騰に伴い、

不本意ながら 10 月 1 日のランチより価格を改定させていただきます。

今後も皆様にご満足いただけるよう努めて参りますので、

何卒ご理解の上、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


